

Menu



Lundi	<p>Céleri râpé (régional) 🇫🇷 - Sauce façon remoulade sauté de porc région 🇫🇷 - Sauce aux olives /Carottes et pois chiches à l'orientale Semoule Bio 🇫🇷 Mimolette</p>
Mardi	<p>Gratin de gnocchis à la provençale Yaourt Bio nature (régional) 🇫🇷 Banane Bio 🇫🇷</p>
Mercredi	<p>Haricots verts Bio 🇫🇷 - Vinaigrette Cordon bleu de dinde FR 🇫🇷 /Poisson pané 100 % filet 🇫🇷 Gratin de potiron béchamel Suisse sucré Tarte flan coco du chef</p>
Jeudi	<p>Sauté de boeuf (régional) 🇫🇷 - Sauce au jus /Omelette nature Pommes de terre cubes rissolées Vercorais 🇫🇷 Prune</p>
Vendredi	<p>Filet de colin d'Alaska MSC 🇫🇷 - Sauce à l'oseille Brocolis - Blé CE2 Bûche du Pilat Compote fraîche pomme Bio 🇫🇷 🇫🇷</p>

Pique-nique



Lundi	<p>Tomates cerises Pain sandwich (pique-nique) - Garniture fromage (pique nique) Chips Donuts</p>
Mardi	<p>Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Chips Fromage (pique-nique) Fruit de saison</p>
Mercredi	<p>Sandwich poulet à l'indienne /Sandwich fromage Chips Yaourt aromatisé Petit beurre</p>
Jeudi	<p>Tomates cerises Sandwich jambon de dinde /Sandwich surimi mayonnaise Chips Fromage (pique-nique)</p>
Vendredi	<p>Sandwich rosette /Sandwich radis emincés, oeuf Chips Fromage (pique-nique) Fruit de saison</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Blé CE2	Coeur de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Brocolis	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Carottes et pois chiches à l'orientale	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Oignon, Pois chiche, Raz El Hanout, Sel fin, Tomate	Gluten
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé (régional)	Céleri, Vinaigre de vin	Céleri, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage (pique-nique)	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Garniture fromage (pique nique)	Emmental	Lait
Gratin de gnocchis à la provençale	Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Gratin de potiron béchamel	Courge, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pain sandwich (pique-nique)	Pain viennois	Gluten, Lait
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Prune	Prune	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich poulet à l'indienne	Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich radis emincés, oeuf	Ciboulette, Fromage blanc, Oeuf dur, Pain viennois, Radis	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aux olives	Ail, Brunoise de légumes , Eau, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte flan coco du chef	Farine de maïs, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Noix de Coco, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vercorais	Fromage à pâte pressée	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt nature	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
sauté de porc région	Sauté de porc	